

Bäste Soldat 22 maj Sollefteå

Den 9-22 maj genomfördes totalförvarsövningen *Vildhussen* i Jämtland och Väster-norrland. I övningen deltog 1500 personer. Ångermanlands Hemvärnsbataljon (15. Hvbat) och Medelpads Hemvärnsbataljon (16. Hvbat) övade bland annat strid i Sollefteå centrum.

När övningen avslutades på söndagen återsamlades 15. Hvbat till T 3 f d körplan vid norra brofästet på Ångermannabron och 16. Hvbat till Hågesta, I 21 f d kasernområde.

Vid båda bataljonernas återsamlingar delades utmärkelserna Bäste Soldat ut. Sedan 1958 har kamratföreningen delat ut utmärkelsen Bäste Soldat. Efter nedläggningen av I 21 och NB 21 år 2000 går - utmärkelsen till de bästa soldaterna vid Ångermanlands - och Medelpads hemvärnsbataljoner. Utmärkelsen består av kamratföreningens förtjänstmedalj i brons och diplom. Bäste Soldat utses av kamraterna vid respektive förband.

Bäste Soldat Ångermanlands Hemvärnsbataljon 2020



Ångermanlands Hemvärnsbataljons Bäste Soldat 2020 fänrik Lena Kronström tillsammans med I 21 Kamratförenings ordförande Hans Naucér som överlämnade utmärkelserna. Diplomet med Västernorrlands regementes fana och Multräberget i bakgrunden målades av överste Anders Kjellgren som var I 21 chef 1963-1974. Foto Karl-Erik Svensson.

Bäste Soldat Medelpads Hemvärnsbataljon 2019



Sergeant Johan Moritz Bäste Soldat 16. Hvbat 2019. Foto Karl-Erik Svensson.



Kamratföreningens förtjänstmedalj i brons som varje Bäste Soldat tilldelas.



Två f d regementskamrater, chefen 16. Hvbat Ingemar Norlén och I 21 Kamratföreningsordförande Hans Naulé har sammanstrålat under återsamlingen på söndagen. Det är många timmar av fritiden som de och deras kamrater lägger ned på försvaret. Foto Karl-Erik Svensson.

Bäste Soldater Medelpads Hemvärnsbataljon



Tre Bäste Soldater ur 16. Hvbat uppställda för fotografering. De uniformsklädda är från vänster Magnus Lidström Bäste Soldat 2020, Johan Moritz Bäste Soldat 2019, och Emil Granholm Bäste Soldat 2021. De maskeringsmålade mannarna kommer direkt från en just avslutad stridsövning därav ansiktsfärgen. I bakgrunden applåderar I 21 Kamratföreningsordförande Hans Naucér som just har medaljerat de tre Bäste Soldaterna. Foto från 16. Hvbat.

Västernorrlands regementes kamratförening gratulerar de fyra Bäste Soldaterna till sina utmärkelser och önskar dem och länets två Hemvärnsbataljoner lycka till med deras viktiga verksamhet.

Text Bertil Olofsson Foto Karl-Erik Svensson och från 16. Hvbat.